

Madame Erotica ApS

Atlasvænget 12
7000 Fredericia

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/05/2020

Michael Kenneth Olsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Madame Erotica ApS

Atlasvænget 12

7000 Fredericia

CVR-nr: 36919388

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af erotisk tøj og udstyr og anden hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten. Usædvanlige forhold
Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2017 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 40.878, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 52.130.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende, og skyldes primært stor konkurrence og dermed lavere avance i branchen.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		484.430	568.264
Vareforbrug		305.535	-384.554
Eksterne omkostninger	1		
Andre eksterne omkostninger		-168.291	-131.322
Bruttofortjeneste/Bruttotab		10.604	52.408
Ordinært resultat før skat		10.604	52.408
Skat af årets resultat		2.227	-11.530
Årets resultat		8.377	40.878
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		8.377	40.878
I alt		8.377	40.878

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		129.000	121.000
Varebeholdninger i alt		129.000	121.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		18.750	3.710
Andre tilgodehavender			0
Tilgodehavender i alt		18.750	3.710
Likvide beholdninger		21.535	54.348
Omsætningsaktiver i alt		169.285	179.058
Aktiver i alt		169.285	179.058

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		40.000	1
Overført resultat		8.377	52.129
Egenkapital i alt		48.378	52.130
Skyldig selskabsskat		13.757	11.530
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	2	36.863	48.488
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		70.287	66.910
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		120.907	126.928
Gældsforpligtelser i alt		120.907	126.928
Passiver i alt		169.285	179.058

Noter

1. Eksterne omkostninger

	yyyy
Fragt	45498
Gebyrer	2161
Kontorartikler	9179
IT	26824
Markedsføring	84629
XXXXXXXXX	<hr/> 168291
	1

2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Moms

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret